
Žádost o akreditaci 

35. Havířovský zlatý kahanec 2018 na Těrlickém okruhu 

16. - 17.6.2018 

 

Akreditační řízení pro fotografy 

Jako pořadatelé dostaneme seznam akreditovaných novinářů od Autoklubu ČR. Tyto 

novináře (žadatele) preferujeme. Vyčleníme dalších 40 volných míst pro novináře, fotografy 

a další pracovníky motocyklových, sportovních a regionálních médií. Počet akreditací jsme 

omezili z důvodů bezpečnosti a prostorových možností jednotlivých zón pro fotografy. 

Žádost o akreditaci zasílejte na mail prosport3@seznam.cz.  

Po uzávěrce akreditací Vás budeme informovat o výsledku řízení. Preferujeme žadatele, 

jejichž výsledky budou prezentovat náš podnik u co nejširšího publika. Dále preferujeme 

zástupce mediálních partnerů podniku. 

Žadatel: 

Jméno a příjmení:  ________________________________________________ 

Adresa:   ________________________________________________ 

Mobil:    ________________________________________________ 

Email:    ________________________________________________ 

Funkce:   ________________________________________________ 

(fotograf, redaktor, kameraman a podobně) 

Redakce žadatele: 

Název média:   ________________________________________________ 

Jméno šéfredaktora:  ________________________________________________ 

Email šéfredaktora:  ________________________________________________ 

Typ média:   ________________________________________________ 

(web, časopis, deník, TV atd.) 

Uzávěrka žádostí o akreditaci: 1.6.2018 

Potvrzení akreditace ze strany pořadatele: 8.6.2018 



Práva a povinnosti žadatele 

1. Porušení bezpečnostních a organizačních pravidel, jakož i neuposlechnutí instrukcí 

organizačních pracovníků, může vést k okamžitému odebrání akreditace. 

2. Každý žadatel musí bezpodmínečně dodržovat veškerá bezpečnostní pravidla 

motoristického sportu, dbát pokynů pořadatelů a traťových komisařů. Svým 

chováním nesmí ohrozit průběh akce, bezpečnost svoji ani jiných osob. 

3. Všichni žadatele musí být při pohybu na trati řádně oblečeni k tomuto výkonu (pevná 

obuv, dlouhé kalhoty), aby byly maximálně eliminovány nehody, jejichž následkem by 

mohlo být ohrožení bezpečnosti všech participujících stran nebo poškození majetku. 

4. Každý žadatel si je vědom toho, že motoristický sport je nebezpečný a podniku se 

účastní na vlastní nebezpečí. Zavazuje se, že nyní, ani nikdy v budoucnosti nebude 

požadovat náhradu, svalovat odpovědnost, obviňovat či žalovat společnost Prosport-

CZ z.s., ani jakýkoli účastnící se tým nebo jezdce a jiné organizace participující na 

podniku, včetně ředitelství, jednotlivých členů, činovníků, zaměstnanců, agentů, 

pracovníků služeb, zástupců a smluvních partnerů v případě, že dojde k osobnímu 

zranění, úmrtí nebo ztrátě jakéhokoliv druhu na straně držitele pasu v souvislosti s 

jeho přítomností na podniku. 

5. Žadatel se zavazuje nepoškozovat pořadatele a nepožadovat náhradu za jakékoliv 

škody způsobené třetí stranou (osobní zranění, úmrtí, škody nebo ztráty jiného 

druhu), které vznikly jako výsledek nebo v souvislosti s doloženou nedbalostí 

pořadatele. 

6. Žadatel o akreditaci je povinen dodržovat hygienická a kulturní pravidla spojená s 

jeho prací a pracovištěm, na kterém ji bude vykonávat. Zavazuje se neomezovat svým 

chováním a jednáním své spolupracovníky nebo jiné novináře. 

Akreditovaný novinář obdrží oproti záloze 300 Kč vestu a visačku „Press“. Je povinen 

zmíněné nosit minimálně při pohybu na trati. 

Podpisem žadatel o akreditaci stvrzuje souhlas s přílohou žádosti „Příručka pro pořadatele a 

fotografy na Těrlickém okruhu“. 

Datum:  ________________________________________________ 

 

Podpis žadatele: ________________________________________________ 

 

Podepsanou a oskenovanou žádost nám prosím pošlete na mail prosport3@seznam.cz. 

Budeme rádi, pokud nám tam pošlete po závodě i pár fotek v rozlišení 1920x1080. Vodoznak 

Váš, nebo redakce nevadí. Využijeme tyto snímky při propagaci na sociálních sítích a autora 

vždy rádi uvedeme. 

mailto:prosport3@seznam.cz

